
千葉県学校生活協同組合

|提|携|割|引|

このチラシ（白黒でもＯＫ）をご持参いただくか、携帯電話に画像保存してお越しください。

24118 千葉県学校生活協同組合

P
SFAお

店
情
報
は
こ
ち
ら
！

フォーエル宇都宮店
宇都宮市鶴田町３４９２－９
TEL 028-648-4129

→

20



新入職員向け、職種別、管理職向け等対象者に合わせたオフィスカジュアル

スタイルセミナーを承ります。 どうぞお気軽にお問い合わせください。

セミナーは、お近くの「はるやま」または「P.S.FA（パーフェストスーツファクトリ―）より専門スタッフがお伺いいたします。

≪オフィスカジュアルスタイルセミナーのご案内≫


